

नोंदीकृत कार्यालय : दि अयलन्डेन्डरप्स फायनान्सियल सेंटर, प्लॉट क्र. सी-२२, जी ब्लॉक, वांडे-चुरुली संकुल, वांडे (पु.), मुंबई - ४०० ०५१.
 फोन नं. : +९१-२२-२६५३ ३३३३, फैक्स नं. +९१-२२-२६५३ ३०५६ वेबसाईट : www.lifsindia.com, ई-मेल : investor.relations@lifsindia.com
 CIN : L65999MH1986PLC147981

३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या
एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षामधील सारांश

(३ लाख मध्ये)

तपशील	३०.०६.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१९ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)
कामकाजातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,७०६.७१	३,२९६.७९
कालावदीसाठी निव्वळ नफा (कर आणि असाधारण बाबी यांच्यापूर्वी)	४६६.७२	४५०.२१
कालावदीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (असाधारण बाबी यांच्यानंतर)	४६७.९२	४५०.२१
कालावदीसाठी करेपरान्त निव्वळ नफा (असाधारण बाबी यांच्यानंतर)	२६४.६७	८९६.६९
कालावदीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	७८९.८०	७९६.७९
समभाग भांडवल	६,२८०.८५	६,२८०.८५
प्रती समभाग (प्रत्येकी ₹ २/- दरम्यानी मूल्य) मिळकरत - मूलभूत आणि सौम्यीकृत	०.०८	०.२८

नौंदी :

- आयएलआँडएफएस इन्वेस्टमेंट मैनेजर्स लिमिटेड्ये ('कंपनी') स्वतत्र आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष लेखापारीक्षण समितीने पुनर्विलोकित आणि शिकारस केली असून संचालक मंडळाने आपल्या दि. २८ ऑगस्ट २०१८ रोजी आयोजित सभेमध्ये संमत केले आहेत. हे निष्कर्ष ३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी असून कंपनीच्या संयुक्त वैधानिक लेखापारीक्षकांकडून मर्यादित पुनर्विलोकन होण्याच्या अधीन आहेत.
- ३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे कंपनीचे वित्तीय निष्कर्ष कंपनीबाबीच्या मंत्रालयाने सूचित केल्यानुसार भारतीय लेखा प्रमाणांची ('इंडीया एसेंस') पूर्ती करण्यारे आहेत. ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या संबंधित तिमाहीचे तुलनात्मक आकडे भारतीय लेखाप्रमाणांनुसार व्यवस्थित पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे आणि कंपनीच्या वैधानिक लेखा परिषकांकडून त्वांचे पुनर्विलोकन करण्यात आले आहे.
- वर दिलेली माहिती ही सेवीच्या (लिस्टिंग अँण्ड अदर डिस्क्लोजर रिवायरमेन्ट्स) रेयुलेशन्स, २०१५ च्या रेयुलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेजसकडे दाखल केलेल्या थर्ड अखेरच्या सविस्तर वित्तीय निष्कर्षाचा सारांश आहे. अलेखापरिशित वित्तीय निष्कर्षाची संपूर्ण विहित रवाळपातील माहिती <http://www.nseindia.com> आणि <http://www.bseindia.com> वरील स्टॉक एक्सचेजरात्मा वेबसाईट्सवर उपलब्ध आहे. ही माहिती कंपनीच्या वेबसाईट <http://www.iimlindia.com/financials.aspx> वर समाप्त उपलब्ध आहे.

४. स्वतंत्र विचीय निष्कर्ष विषयीची अतिरीक्त माहिती खालीलप्रमाणे आहे :

(३ लाख मध्ये)

तपशील	३०.०६.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)
एकूण महसूल	१,०६८.०६	१,०४०.०७
करपूर नफा:	२४८.०२	९७.३०
करोपरान्त नफा	११८.८६	६३.३१
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	२३७.९३	६५.५०

संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरून

सही/-
रमेश बाबा
स्थापकीय संचालक

स्थळ : मुंबई^१
तारीख : २८ ऑगस्ट २०१८

IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051
 Tel. No. : +91-22-26533333 Fax No. +91-22-26533056 Website : www.iimlindia.com E-mail : investor.relations@ilfsindia.com
 CIN : L65999MH1986PLC147981

**EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018**

Particulars	Quarter Ended 30.06.2018 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2017 (Unaudited)
Total Income from Operations (net)	2,706.21	3,216.79
Net Profit for the period (before tax and Extraordinary items)	467.12	950.21
Net Profit for the period before tax (after Extraordinary items)	467.12	950.21
Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	264.67	818.69
Total Comprehensive Income for the period	781.80	796.74
Equity Share Capital	6,280.85	6,280.85
Earnings Per Share (Face Value of ₹ 2/- each) Basic and Diluted	0.08	0.26

NOTES :

- (1) The Standalone and Consolidated Financial Results of IL&FS Investment Managers Limited (the "Company") have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 28, 2018. The results for the quarter ended June 30, 2018 is subjected to review by the Statutory Auditors of the Company
- (2) The financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2018 are in compliance with Indian Accounting Standards ('Ind AS'), as notified by the Ministry of Corporate Affairs. The comparative figures for the corresponding quarter ended June 30, 2017 have been duly restated in accordance with Ind AS and have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company
- (3) The above is an extract of the detailed format of year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites at <http://www.nseindia.com/> and <http://www.bscindia.com/>. The same are also available on the Company website at: <http://www.iimlindia.com/financials.aspx>
- (4) Additional Information on Standalone Financial Results is as below :

Particulars	Quarter Ended 30.06.2018 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2017 (Unaudited)
Total Revenue	1,068.06	1,040.07
Profit Before Tax	248.02	97.30
Profit after Tax	198.86	63.31
Total Comprehensive Income for the period	237.13	65.50

By Order of the Board

Place : Mumbai
 Date : August 28, 2018

Sd/-
 Ramesh Bawa
 Managing Director

Published in the Economic Times
 on August, 30, 2018

